
1976-2026 A 50 años del golpe cívico militar, Nunca Más
Las Malvinas son Argentinas

 

LEGISLATURA DE RIO NEGRO

Dirección General de Asuntos Legislativos

  

 

SESION PREPARATORIA DIA 27 DE FEBRERO DE 2026 - 



SESION PREPARATORIA DEL DIA 27 DE FEBRERO DE 2026 – 

• Izamiento de las Banderas.
• Conformación de las Autoridades y Comisiones.

COMISIONES DE RECEPCION DE INTERIOR Y EXTERIOR

Las Comisiones cumplirán su cometido.



VIEDMA, 26 de febrero de 2026 

VISTO:

Lo acordado en la reunión de la Comisión de Labor Parlamentaria de fecha 26 
de febrero de 2026.

Por ello:

EL PRESIDENTE DE LA LEGISLATURA DE LA PROVINCIA

DE RIO NEGRO

R E S U E L V E

Artículo 1º.-  Citar a la Cámara a sesión preparatoria para el día 27 de febrero del 
corriente año, a realizarse a continuación de la finalización de la sesión extraordinaria 
convocada para el citado día.

Artículo 2º.- Regístrese, comuníquese, cumplido archívese.

Cdor. HERNAN BOCCI

SECRETARIO LEGISLATIVO

LEGISLATURA DE RIO NEGRO

Prof.. PEDRO OSCAR PESATTI

PRESIDENTE

LEGISLATURA DE RIO NEGRO

RESOLUCION Nº 66/2026

1976-2026 A 50 años del golpe cívico militar, Nunca Más
Las Malvinas son Argentinas


